運営（総務）担当

令和 3 年 8 月 22 日

埼玉県バスケットボール協会 U12 部会

東部支部担当 大柴幸一

新型コロナウィルス感染拡大に伴う秋季大会 2 次リーグ中止のお知らせ

各チーム代表者各位

日頃より東部支部の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

ご承知のように新型コロナウィルスの感染拡大が止まりません。緊急事態宣言も期間が延長され

9/12 までとなりました。既に県教育委員会やスポーツ少年団本部より活動自粛の案内が発せられて

いる状況です。 この状況を鑑み支部担当・副担当で話し合いを行った結果、現在行われている令和

3 年度 U12 秋季大会東部支部大会 2 次リーグは中止する事を決定致しました。

 現時点におきましては、9/13 以降に大会を再開する予定にしていますが、今後の状況により再度

変更になる可能性もあります。再開後の組み合わせ等に関しては競技担当により現在検討中ですので

詳細が分かり次第ご連絡いたします。

 各団の活動におかれましても既に配信されている案内に準じて自粛仕様を検討して頂き、感染拡大

防止に努めて頂ければと思います。

以上宜しくお願い致します。